Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  продажи муниципального имущества

без объявления цены

г. Пермь                                                                                                                                   30.04.2013
Присутствуют: Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                           Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                           Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                           Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                           Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной

                           собственности.
1. На день подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены
по лоту № 1 (нежилые помещения общей площадью 148,0 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Запорожская, 5/7. Помещения пустуют.) зарегистрированы  13 заявок
от  следующих претендентов:

	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	1. Муксинов Вадим Рафаэлевич
	170 000,00

	2. Антонян Геворг Хачикович
	97 777,00

	3. Прилуков Александр Григорьевич
	280 000,00

	4. Сергиенко Ольга Анатольевна
	248 353,00

	5. Кирсанов Павел Геннадьевич
	293 539,00

	6. Уткин Сергей Юрьевич
	651 000,00

	7. Малеванный Денис Андреевич
	102 000,00

	8. ООО «ЗлатМедиа»
	1 100,00

	9. Горохов Илья Павлович
	383 000,00

	10. Новиков Вячеслав Александрович
	201 000,00

	11. ООО «Альфа Диалог»
	110 000,00

	12. Шиколенко Евгений Геннадьевич
	503 000,00

	13. Колобов Алексей Викторович
	570 000,00

по лоту № 2 (нежилые помещения общей площадью 244,3 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, шоссе Космонавтов, 197а. Часть помещений пустует, часть помещений обременены договором аренды.) зарегистрированы  15 заявок от  следующих претендентов:
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	1. Муксинов Вадим Рафаэлевич
	510 000,00

	2. Попова Татьяна Валерьевна
	275 000,00

	3. Урванцев Андрей Алексеевич
	250 000,00

	4. Антонян Геворг Хачикович
	177 777,00

	5. Прилуков Александр Григорьевич
	330 000,00

	6. Сергиенко Ольга Анатольевна
	243 000,00

	7. Кирсанов Павел Геннадьевич
	192 000,00

	8. ИП Балаева Ирина Геннадьевна
	20 000,00

	9. Малеванный Денис Андреевич
	70 000,00

	10. ООО «ЗлатМедиа»
	110 000,00

	11. Горохов Илья Павлович
	611 000,00

	12. Новиков Вячеслав Александрович
	301 000,00

	13. ООО «Альфа Диалог»
	313 000,00

	14. Шиколенко Евгений Геннадьевич
	1 098 000,00

	15. Колобов Алексей Викторович
	710 000,00

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений
об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения или  без объявления цены»  признать покупателями муници-пального имущества следующих претендентов:

по лоту № 1 - Уткина Сергея Юрьевича, предложившего цену  651 000,00 руб.
по лоту № 2 - Шиколенко Евгения Геннадьевича, предложившего цену  1 098 000,00 руб.

Члены  комиссии:
                                      Л.А.Толмачева
                                                                                                                                    Е.В.Доценко
            С.В.Журавлева

            Т.Н.Кузнецова

            М.М.Лысковцев

PAGE
2